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                Billede fra Prego, Kastrup lufthavn 

Beskrivelse: 
 
LED Plate er udviklet af Visutech og produceres efter ordre i Sønderborg. Produktet benyttes typisk som 
lyskasse til reklame i butikker, menu tavler til quick-Food, salgsvogne mm. Produktet er også velegnet til 
generel skiltning. 
 
LED Plate benytter sig at den nyeste LED (lysdiode) teknologi som kræver en minimal dybde. Endvidere er 
der tale om en lavvolt installation med højt ensartet lys udbytte og stor energibesparelse. 
 
Levetiden for LED Plate LED-lys er forventet 40.000 timer.  Samtidig er energiforbruget typisk kun halvdelen 
af et traditionelt lysrør.  

 
LED Plate er designvenlig, og kan leveres i vilkårlig længde (ikke afhængig af lysrør længde) og kan 
benyttes direkte på væg. Dybden er kun 23,5 mm.  
 
Visutech har udviklet flere forskellige modeller. F.eks. snap-profil, uden ramme osv. Alle produkter er  
hovedsagligt baseret på samme princip. 
 
LED Plate produceres efter ordre i ønsket mål og antal. Produktet er modulopbygget og kan adskilles 
fuldstændigt med almindeligt værktøj. 
 
Aluprofilerne leveres i natur (sølv) og sort eloxering (10 µ), Men kan også leveres i pulverlakeret udgave med 
valgfri RAL-farve (option). 
 
Der benyttes udelukkende kvalitets akryl med lang holdbarhed, UV-resistant osv. Endvidere er alle beslag og 
bolte i enten aluminium eller galvaniseret / rustfri A2. 
 
 
Applikationer: 
 

· Reklameskilte til vinduer · Advarsels og informations skilte 
· Menu-skilte · Lysbord 
· Lysreklame · Skilte til messer og udstillinger 
· Henvisning / vej skilte · Lys striber til butikker 
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Technical Information / drawing: 

12VDC / 10W
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Profilets bredde er 21 mm. Dybden er 23,5 mm. 
 
Forholdet mellem lysmål og udvendige mål er 44 mm. D.v.s at hvis man har en A4 ramme som har lysmålet 
210x297 mm., bliver udvendige mål 254x341 mm. 
 
LED Plate forsynes med en label der angiver spænding og effektforbrug, samt producent web-side.  
 
4-P-I kan leveres i maksimal ubrudt længde på 3000 mm. (kan leveres længere, men med samling). Den 
maksimale anbefalede bredde er 500 mm. (for at sikre at lyset er jævnt over hele fladen). 
 
Der anvendes Super Bright LED's med ca. 6000K (dagslys). Lysdiodernes forventede levetid er ca. 40.000 
timer, hvilket svarer til over 12 år, hvis de er tændt 8 timer dagligt. 
 
Produktet forsynes med 12VDC (maks. anbefalet længde fra lyskasse til transformer er 2.5 meter). Længere 
ledning kan betyde nedsat lysstyrke. Effektforbruget er maksimalt 15W pr. meter LED. 
 
 
Opbygning: 
 
4 - P - I er opbygget af reflektor, patenteret lysplade med Visutech 
laser-raster, antirefleks front, profiler og high-power LED's. Større 
lyskasser forstærkes med aluminium beslag, som også kan 
benyttes til ophæng.  
 
Alternative ophæng kan være øjenkroge, gevindplader til 
montering bagfra mm. 
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Tilslutning: 
 
LED Plate tilsluttes via konnekter til strømforsyning 
(fås i flere udgaver, og tilpasses det enkelte projekt). 
 
 
 
 
 
Reservedele: 
 
LED Strip 4-P-I-LED-angiv længde 
Løse Profiler 4-P-I-PRO-angiv længde 
Kabelaflastnings sæt 4-P-I-CAB 
Vinkelbeslag sæt 4-P-I-COR 
Reflektor 2 mm. 4-P-I-REF-angiv størrelse 
Front, klar 4-P-I-FRO-angiv størrelse 
Front, hvid 4-P-I-TRU-angiv størrelse 
Transformator 4-P-I-angiv effektforbrug 
  
 
 
Forhandlere: 
 
Kontakt Visutech for nærmeste forhandler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


